Ofício nº 250/2019 - GP/SEC

Sorriso - MT, em 16 de abril de 2019.

A Sua Excelência o Senhor

ARI LAFIN

Prefeito Municipal

Nesta.

Assunto: Informa arquivamento de Projeto de Lei.
Senhor Prefeito,
Ao cumprimentá-lo cordialmente, informamos que o Projeto de Lei nº 24/2019, que “Autoriza o Poder Executivo a realizar serviços ao Moto Clube de Sorriso, e dá outras providências.”, foi arquivado por esta Casa, tendo em vista o Parecer Contrário da Comissão de Justiça e Redação ter sido aprovado pelo Plenário.
Sendo o que se apresenta para o momento, reiteramos nossos mais sinceros votos de estima e consideração.
Respeitosamente,

CLAUDIO OLIVEIRA
Presidente